Министерство Республики Коми
имущественных и земельных отношений

Коми Республикаса эмбур
да му йитодъяс министерство

ПРИКАЗ

2018 года

г. Сыктывкар

о проведении мероприятий по определению вида фактического
использования зданий (строений, сооружений) и нежилых помещений

для целей налогообложения

в соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от
25.12.2014 г. NQ 546 «О Порядке устаноiшения вида фактического
использования зданий (строений, сооружений) и нежилых помещений,
расположенных на территории Республики Коми, для целей
налогообложения», на основании обращения Северной железной дороги
филиала ОАО «Российские железные дороrи» от 16.03.2018 NQ 23/232
приказываю:

1. Утвердить состав лиц, уполномоченных на проведение мероприятий
по определению вида фактического использования зданий (строений,
сооружений) и нежилых помещений для целей налогообложения согласно
приложению NQ1.

2. Утвердить перечень объектов недвижимого и~ущества, в отношении
которых необходимо провести мероприятия по определению вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) инежилых
помещений для целей налогообложения, согласно приложению NQ2.

3. Установить дату начала проведения мероприятий по определению
вида фактического использования зданий (строений, сооружений) инежилых
помещений для целей налогообложения, указанных в пункте 2 настоящего
приказа - 26 апреля 2018 года.

Министр

УТВЕРЖДЕНО
приказом

Министерства Республики Коми
имущественных и земельных отношений

от« ).~» t?lf 2018 г. NQ:732)
(приложение NQ1)

Состав лиц, уполномоченных на проведение мероприятий по
определению вида фактического использования зданий (строений, сооружений)

и нежилых помещений для целей налогообложения

Ильчуков С.И. старший специалист отдела по управлению
государственным имуществом Министерства Республики Коми имущественных
и земельных отношений;

Соколюк А.А. - главный специалист-эксперт отдела жилищного фонда
Министерства Республики Коми имущественных и земельных отношений;

Савченко Е.П. ведущий экономист отдела имущественных
отношений и казны Комитета по управлению муниципальной собственностью
муниципального района «Печора»;

Майбер М.В. - начальник Управления строительства - начальник
отдела строительства и жилищной политики Министерства строительства и
дорожного хозяйства Республики Коми

Канев Г .А. - начальник Печорского межрайонного отдела сельского
хозяйства и потребительского рынка Министерства сельского хозяйства и
потребительского рынка Республики Коми

УТВЕРЖДЕНО
приказом

Министерства Республики Коми
имущественных и земельных отношений

от «;Е» ОЧ 2018 г. NQ932)
(приложение NQ2)

Перечень объектов недвижимого имущества, в отношении которых
необходимо провести мероприятия по определению вида фактического
использования зданий (строений, сооружений) и нежилых помещений

для целей налогообложения

Х!!
Наименование Кадастровый Х!! Адрес

п/ объекта объекта (местоположение)
недвижимого недвижимого объекта недвижимого

п имущества имущества имущества
1 Здание 11: 12: 1702002: 1733 Республика Коми, г.

административно- Печора, ул.
бытового корпуса, Железнодорожная, д.

постЭЦ lА

	00000001
	00000002
	00000003